
 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002910762 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 21.ст.1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 

- др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл.31.став 3) Одлука о 

усклађивању пословања Јавног предузећа "Водовод" Врање са Законом о јавним 

предузећима ("Службени гласнику града Врања", бр. 27/2016, 35/2016, 31/2017, 37/2018, 

1/2021, 32/2022 и 23/24) и члана 33. став 1. тачка 14. Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина  града Врања, на 

седници одржаној 27.06. 2025. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД“ ВРАЊЕ 

 

Члан  1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата функција Председника и чланова Надзорног 

одбора Јавног предузећа „Водовод“ Врање, истеком мандата по Решењу број: 02-147/2021-

10 од 08.07.2021. године, 02-87/2024-10 и 001992026 2024. 

Председник: 

 Љубиша Крстић из Врања,  представник  оснивача; 

 

 Чланови: 

 1. Слободан Митровић, дипл. правник из Врања, представник оснивача; 

 2. Срђан Златановић, дипл.економиста из Врања, представник запослених. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025.године, број: 002910762 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

 Зорица Јовић, дипл.економиста 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002910816 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

           На основу чл.16.ст. 2 и чл.17.ст. 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 

101/16-др.закон и 47/18),  чл. 28.став 2. Одлука о усклађивању пословања Јавног предузећа 

"Водовод" Врање са Законом о јавним предузећима ("Службени гласнику града Врања", 

бр. 27/2016, 35/2016, 31/2017, 37/2018, 1/2021, 32/2022 и 22/24) и чл. 33.ст. 1. тач. 14) 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 27.06.2025.године, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА„ВОДОВОД“ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови Надзорног одбора Јавног  предузећа 

„Водовод“ Врање, и то: 

 Председник: 

 Љубиша Крстић, дипл. економиста из Врања,  представник оснивача; 

 

 Чланови: 

 1. Горан Јовановић, дипл. правник из Врања, представник оснивача; 

 2. Срђан Златановић, дипл.економиста из Врања, представник запослених. 

 

Члан 2. 

Мандат председника и чланова Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Водовод“ Врање траје четири (4) године. 

 

Члан 3. 

 Решење се примењује почев од 19.07.2025.год., односно даном истека мандата 

председнику и члановима Надзорног одбора ЈП „Водовод“ Врање по Решењу Скупштине 

Града Врања бр. 02-147/2021-10. 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

27.06.2025. године, број: 002910816 2025  

                                                                                                                                           
ПРЕДСЕДНИЦА  СКУПШТИНЕ  

                     Зорица Јовић, дипл.економиста  

 

 



 

 

               

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 
Број: 002910874 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

  

На основу члана 21.ст. 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број: 129/07 и 

83/14 - др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл.31.став 3) Одлуке о 

усклађивању пословања Јавног комуналног предузећа "Комрад" Врање са Законом о 

јавним предузећима („Сл.гласник града Врања“, број: 11/25 -званични пречишћени текст) 

и члана 33. став 1. тачка 14. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 

10/24-пречишћени текст), Скупштина  града Врања, на седници одржаној 27.06.2025. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМРАД“ ВРАЊЕ 

 

Члан  1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата функција Председника и чланова Надзорног 

одбора Јавног комуналног предузећа „Комрад“ Врање, истеком мандата по Решењу број: 

02-148/2021-10 од 08.07.2021. године. 

Председник: 

 Миодраг Стошић , дипл. економиста из Врања, представник оснивача. 

 

 Чланови: 

 1.Марија Стојковић, дипл.правник из Врања, представник оснивача. 

 2.Наташа Михајловић, дипл. инжењер шумарства из Врања, представник 

запослених. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025.године, број: 002910874 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

 Зорица Јовић, дипл.економиста 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002910928 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

           На основу чл.16.ст. 2 и чл.17.ст. 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 

- др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл. 28. Одлуке о усклађивању 

пословања Јавног комуналног предузећа "Комрад" Врање са Законом о јавним 

предузећима („Сл.гласник града Врања“, број: 11/25 -званични пречишћени текст)  и чл. 

33.ст. 1. тач. 14) Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 10/24-

пречишћени текст),   Скупштина града Врања, на седници одржаној 27.06 2025.године, 

донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМРАД“ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови Надзорног одбора Јавног комуналног  

предузећа „Комрад“ Врање, и то: 

 Председник: 

  Радован Богдановић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача. 

 

 Чланови: 

 1. Марија Костадиновић, дипл.правник из Врања, представник оснивача. 

 2.Далиборка Стојковић, дипл. машински инжењер из Врања, представник 

запослених. 

Члан 2. 

 Мандат председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Комрад“ Врање траје четири (4) године. 

 

Члан 3. 

 Решење се примењује почев од 19.07.2025.год., односно даном истека мандата 

председнику и члановима Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Комрад“ 

Врање, именован Решењем Скупштине Града Врања бр. 02-148/2021-10. 

 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025. године, број: 002910928 2025 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 



 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002910998 2025  
27.06.2025.године 

В р а њ е 

На основу члана 21.ст. 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 

- др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл.31.став 3) Одлуке о 

усклађивању пословања Јавног предузећа „Нови дом“ Врање са Законом о јавним 

предузећима („Службени гласник града Врања“, број: 27/16 и 35/16-исп., 2/18, 32/19 и 

25/19-испр, 40/20, 1/21 и 32/22) и члана 33. став 1. тачка 14. Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина  града 

Врања, на седници одржаној 27.06.2025. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ ДОМ “У ВРАЊУ 

 

Члан  1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата функција Председника и чланова Надзорног 

одбора Јавног предузећа „Нови Дом“ у Врању, истеком мандата по Решењу број: 02-

149/2021-10 од 08.07.2021. године и Решење број: 02-157/2024-10. 

Председник: 

 Ненад Тасић, дипл.економиста из Врања, представник оснивача. 

 

 Чланови: 

 1. Стефан Јордановић, дипл.инг.ел.рачунарства из Врања, представник оснивача. 

 2. Данијела Јаћимовић, дипл.правник из Врањске Бање, представник запослених. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025.године, број: 002910998 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

 Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 



 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002911073 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

            На основу чл.16.ст. 2 и чл.17.ст. 3. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 

66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 

129/07 и 83/14 - др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл. 28) Одлуке о 

усклађивању пословања Јавног предузећа „Нови дом“ Врање са Законом о јавним 

предузећима („Службени гласник града Врања“, број 27/16, 35/16-исп.,35/16, 15/18, 25/19-

испр., 40/20, 1/21 и 32/22) и чл. 33.ст. 1. тач. 14) Статута града Врања („Службени гласник 

града Врања“, број 37/18 и 36/20),  Скупштина града Врања, на седници одржаној 

27.06.2025.године, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА„НОВИ ДОМ“ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови Надзорног одбора Јавног  предузећа „Нови 

дом“ Врање, и то: 

 Председник: 

 Ненад Тасић, дипл.економиста из Врања, представник оснивача. 

 Чланови: 

 1. Небојша Томић, дипл.правник из Врања, представник оснивача. 

 2.Данијела Јаћимовић, дипл.правник из Врањске Бање, представник запослених. 

 

Члан 2. 

 Мандат председника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа „Нови дом“ 

Врање траје четири (4) године. 

Члан 3. 

 Решење се примењује почев од 19.07.2025.год., односно даном истека мандата 

председнику и члановима Надзорног одбора Јавног предузећа „Нови дом“ Врање,  

именован Решењем Скупштине Града Врања бр. 02-149/2021-10. 

 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“ 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025. године, број: 002911073 2025 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

 Зорица Јовић, дипл.економиста 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002911183 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 21.ст.1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број: 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 

- др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл.31.став 3) Одлуке о промени 

оснивачког акта Јавног предузећа „Урбанизам и изградња града Врања“ Врање 

(„Ск.гласник града Врања“, број: 32/22) и члана 33. став 1. тачка 14. Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина  града 

Врања, на седници одржаној 27. 06.2025. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „УРБАНИЗАМ И ИЗГРАДЊА ГРАДА ВРАЊА“ ВРАЊЕ 

 

Члан  1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата функција Председника и чланова Надзорног 

одбора Јавног предузећа „Урбанизам и изградња града Врања“ у Врању, истеком мандата 

по Решењу број: 02-150/2021-10 од 08.07.2021. године и Решења број: 02-53/2023-10 и 02-

62/2024-10 . 

            Председник: 

 Сузана Митић, дипл.правник из Врања, представник оснивача. 

 

 Чланови: 

 1. Марко Ристић из Врања, проф.физичке културе, представник оснивача. 

 2. Јелена Здравковић из Врања, дипл.инж.архитектуре из Врања, представник 

запослених. 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025.године, број: 002911183 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

 Зорица Јовић, дипл.економиста 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002911220 2025 

27.06.2025.године 

В р а њ е 

 

           На основу чл.16.ст. 2 и чл.17.ст. 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 32. став 1. тачка 9.  и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“, број 129/07 и 83/14 

- др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21-други закон), чл.28. Одлуке о промени 

оснивачког акта Јавног предузећа „Урбанизам и изградња града Врања“ Врање 

(„Ск.гласник града Врања“, број: 32/22) и чл. 33.ст. 1. тач. 14) Статута града Врања 

(„Службени гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина града 

Врања, на седници одржаној 27.06. 2025.године, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА„ УРБАНИЗАМ И ИЗГРАДЊА ГРАДА ВРАЊА“ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови Надзорног одбора Јавног предузећа 

„Урбанизам и изградња Града Врања“ из Врања, 

 Председник: 

 Милош Џикић, дипл.економиста из Врања, представник оснивача. 

 

 Чланове:  

 1. Стефан Николић из Врања, дипл. економиста, представник оснивача. 

 2. Јелена Здравковић, дипл.просторни планер из Врања, представник запослених. 

Члан 2. 

 Мандат председника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа „Урбанизам и 

изградња Града Врања“ из Врања, траје четири (4) године. 

 

Члан 3. 

Решење се примењује почев од 19.07.2025.год., односно даном истека мандата 

председнику и члановима Надзорног одбора Јавног предузећа „ Урбанизам и изградња 

Града Врања“ из Врања, именованог Решењем Скупштине Града Врања бр. 02-150/2021-

10.  

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

27.06.2025. године, број: 002911220 2025 

 
                                                                  ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                      Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 


